
  
Рішення виконавчого комітету № 1 від 05.01.2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    05 січня  2024 року                                                                 № 1/1 
с. Гатне 

 
Про   внесення змін до персонального складу комісії з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 
Російської Федерації на території Гатненської сільської ради 
 

 Відповідно до п.12 Постанови Кабінету міністрів України від 18 грудня 
2013 р. № 947 «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру 
грошової допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру 
грошової компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких 
зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 
збройною агресією Російської Федерації» (зі змінами), Порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 
Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, Кабінету 
міністрів України від 21.04.2023 № 381 « Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги “єВідновлення”, керуючись Законом України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до персонального  складу  комісію з обстеження житла, 

зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради затвердженого  рішенням виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34, виклавши його в новій редакції, що 
додається. 

2. Вважати таким, що втратив  рішення виконавчого комітету  від  27 
липня 2023 року № 8/8 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/34». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію земельних відносин, архітектури, містобудування, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології (голова комісії –Вітенко С.М.) 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                              Гатненської сільської ради  
                                                              від  14 квітня 2022 року № 3/34 
                                                             (в редакції рішення від 05.01.2024 № 1/1) 
  

Персональний склад 
комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради 

 
  

 Власенко Олег Анатолійович Спеціаліст-землевпорядник  відділу 
земельних відносин, містобудування 
та архітектури,  голова комісії 

 Скорук Олександр Станіславович  член виконавчого комітету, 
заступник голови комісії 

Голуб Ігор Якович  член виконавчого комітету, секретар 
комісії 

Члени комісії:  
Барчук Сергій Сергійович  поліцейський  офіцер Гатненської ТГ  
Ворушев Сергій Євгенійович начальник відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Гайсинюк Тетяна Анатоліївна Спеціаліст І кат. відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Матвієнко Руслан Валентинович член виконавчого комітету 
Михаленко Олександр Павлович Фізична особа - підприємець 
НАГОВІЦИНА  
Наталія Володимирівна 

Спеціаліст-землевпорядник відділу 
земельних відносин, містобудування та 
архітектури 

Налапко Андрій Володимирович Директор КП Гатненської сільської 
ради «Віта» 

Пацьора Дмитро Володимирович  староста 
Смалько Станіслав Михайлович  ТОВ «Охоронно-детективне 

агентство «Оберіг просекьюріті груп» 
Ткаченко Микола Володимирович  Спеціаліст І кат. відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Тромса Віктор Олександрович   член виконавчого комітету 
Тромса Олександр Олександрович Директор КП «МКП «Гатне» 

                                          
 
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    05 січня 2024 року                                                                 № 1/2 
с. Гатне 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу особам, майно яких  

пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією Російської Федерації та розташоване в 
межах Гатненської сільської територіальної громади: 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Українець Дмитро Володимирович 10000,00  
2.  Салганюк Ірина Олександрівна 10000,00 
3.  Трофименко Анатолій Леонідович 2000,00 
4.  Кабак Лариса Миколаївна 3000,00 
5.  Костенко Віра Степанівна 3000,00 
6.  Іванчук Світлана Борисівна 6000,00 
7.  Гаращенко Тетяна Володимирівна 10000,00 
8.  Фендак Андрій Васильович 10000,00 
9.  Черненко Ніна Іванівна 10000,00 
10.   Негоденко Світлана Василівна 5000,00 
11.   Башинська Антоніна Василівна 3000,00 
12.   Гнатюк Валерій Васильович  10000,00 
13.   Негоденко Василь Миколайович 10000,00 
14.  Трохименко Любов Василівна 10000,00 
15.  Ситниченко Віктор Григорович 10000,00 
16.  Педченко Світлана Миколаївна 5000,00 
17.  Ярошенко Юлія Георгіївна 6000,00 



  
18.  Микитенко Наталія Олександрівна 10000,00 
19.  Мелешко Єлизавета Володимирівна 10000,00 
20.  Гуйда Валентина Григорівна 4000,00 
21.  Зверховський Євгеній Сергійович  5000,00 
22.  Зайченко Ганна Василівна 10000,00 
 ВСЬОГО      162000,00 
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    05 січня 2024 року                                                                 № 1/3 
с. Гатне 

 
 Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
що виробляється з альтернативних видів 
палива для  МПП «ВПК» 
  

 Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 7, 31, 32 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України 
«Про теплопостачання»,  розглянувши заяву Малого приватного 
підприємства «ВПК»  від 25.12.2023  про встановлення тарифів на теплову 
енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних 
джерел енергії (твердопаливний котел Ретра 500-4М) для опалення 
приміщень Гатненського ліцею Гатненської сільської ради, враховуючи 
подані матеріали, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Установити  для МПП «ВПК» тариф на теплову енергію вироблену з 
альтернативних видів палива для потреб  Гатненського ліцею Гатненської 
сільської ради  у розмірі 3 235,49 грн. за Гкал (без ПДВ), 3 882,95,62 грн. за 
Гкал   (з ПДВ) на 1 квартал 2024 року та ввести в дію з  01.01.2024 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    05 січня 2024 року                                                                       № 1/4 
с. Гатне 

 
Про визначення уповноважених щодо складання 
акта встановлення факту здійснення догляду за 
особами з інвалідністю I чи II групи та особами, 
які потребують постійного догляду  
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10 вересня 
2022 року №1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного 
кордону громадянами України», враховуючи роз’яснення Асоціації  міст 
України  щодо складання органами місцевого самоврядування акту 
встановлення факту здійснення догляду, керуючись ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 
1. Надати повноваження щодо складання акта встановлення факту 

здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та особами, які 
потребують постійного догляду відділу соціального захисту населення 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області. 

2. Затвердити такі, що додаються: 
- Положення про складання акта встановлення факту здійснення 

догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та особами, які потребують 
постійного догляду.  

- Форму акта встановлення факту здійснення догляду за особами з 
інвалідністю I чи II групи та особами, які потребують постійного догляду. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника   

Гатненського сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ляшук С.М. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    05 січня  2024 року                                                                 № 1/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    05 січня 2024 року                                                                 № 1/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    05 січня 2024 року                                                                 № 1/3
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    05 січня 2024 року                                                                       № 1/4
	Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2022 року №1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону громадянами України», враховуючи роз’яснення Асоціації  міст України  щодо складання органами місцевого самов...


